

Wyszczególnienie	w zł		w EUR	
	Okres 3 miesiące zakończony 31.03.2011	Okres 3 miesiące zakończony 31.03.2010	Okres 3 miesiące zakończony 31.03.2011	Okres 3 miesiące zakończony 31.03.2010
Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	276 017	184 360	69 580	46 475
Zysk (strata) z działalności operacyjnej	-14 477	7 934	-3 649	2 000
Zysk (strata) brutto	-15 440	6 045	-3 892	1 524
Zysk (strata) netto	-14 373	4 579	-3 623	1 154
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	-124 292	-40 437	-31 332	-10 194
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-2 065	-6 202	-521	-1 563
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	26 230	-3 721	6 612	-938
Przepływy pieniężne netto, razem	-100 127	-50 353	-25 241	-12 693
Aktywa razem	680 343	600 830	176 154	155 567
Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	445 410	357 841	115 325	92 652
Zobowiązania długoterminowe	59 973	43 985	15 528	11 389
Zobowiązania krótkoterminowe	385 437	313 856	99 797	81 264
Kapitał własny	234 933	242 989	60 829	62 915
Kapitał zakładowy	1 260	1 257	326	325
Liczba akcji (w szt.)	12 602 711	12 571 025		
Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł/EUR)	-1,12	0,36	-0,28	0,09
Wartość księgowa na jedną akcję (w zł/EUR)	18,64	19,33	4,83	5,00

Wybrane dane finansowe